ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

                          ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
                      ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՎՊՀ-ՊԸԱՊÒ´-16/1
   Պատվիրատուն` Վանաձորի պետական համալսարանը, որը գտնվում է  ù. ì³Ý³Óáñ, Տիգրան Մեծի 36 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՎՊՀ-ՊԸԱՊÒ´-16/1 ծածկագրով հայտարարված պարզեցված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Տորսիոն կշեռք
	հատ
	1
	1
	2,250,000
	2,250,000
	Նախատեսված է փոքր զանգվածներ կշռելու համար(մինչև 500մգ):  Ապահովում է բարձր  ճշտություն:Օգտագործման մեջ պարզ է , պորտատիվ:
Նախատեված է փորձերի համար: 
Manual and Experiment Guide for the PASCO scientific Model AP-8215A կամ համարժեք:
	· AP -8215A, PASCOscientific, ԱՄՆ- Տորսիոնկշեռք
· Բերիլիումպղնձիժապավեն, 26 սմերկարությամբհետխաչբաժնում 0.0178 x 0.15 մմ
· Փոքրզանգվածներիհամար - 2 վոլֆրամիգնդեր 38 գյուրաքանչյուրը (ֆիքսված)
· Մեծզանգվածներիհամար  - 2 Վոլֆրամիգնդեր 1.5 կգյուրաքանչյուրը
· Տատանմանժամանակը – 8րոպե
· Ճշտությունը – 5%

	2
	Ձեռքի ռեֆրակտոմետր
	հատ
	1
	1
	80,000
	80,000
	Նախատեսված կենսական կարևոր հեղուկների ցուցանիշները չափելու համար:Չափման դիապազոնը՝ 0-12գ/100մլ,1.000-1.050sg 1.3330-1.3600ND,չափման քայլը՝ 0.2գ/100մլ,0.002sg 0.0005ND:Սարքի չափերը՝300x400x1700մմ: RHC-200ATC կամ համարժեք:
	Ձեռքիռեֆրակտոմետր; GamryREF 312, Չինաստան
· Չափմանտիրույթը՝ 0-12 գ/100մլ; 1.000-1.050 sg; 1.3330-1.3600ND

· Չափմանքայլը՝ 0.2գ/100 մ; 0.002 sg; 0.0005ND

	3
	Թվային ռեֆրակտոմետր
	հատ
	1
	1
	250,000
	250,000
	Նախատեսված աղի լուծույթների չափման համար:Չափման դիապազոնը՝ 0-ից 80 ℃ ջերմաստիճանում,ճշտությունը՝+-0.002%:Milwaukee MA 887 կամ համարժեք:
	Նախատեսված աղի լուծույթների չափման համար:Չափման դիապազոնը՝ 0-ից 80 ℃ ջերմաստիճանում,ճշտությունը՝+-0.002%:Milwaukee MA 887 

	4
	Մինի էքսպրես լաբորատորիա
	հատ
	1
	1
	885,000
	885,000
	Նախատեսված շրջապատող միջավայրի քիմիական  աղտոտման էքսպրես-անալիզի համար,սարքի չափերը՝ 400x300x80մմ:Пчелка-Р կամ համարժեք:
	Նախատեսված շրջապատող միջավայրի քիմիական  աղտոտման էքսպրես-անալիզի համար,սարքի չափերը՝ 400x300x80մմ:Пчелка-Р 

	5
	Աբբե ռեֆռակտոմետր 
	հատ
	1
	1
	550,000
	550,000
	Նախատեսված տարբեր մածուցիկություն ունեցող հեղուկների բեկման ցուցիչների որոշման համար:Չափման դիապազոնը՝ 1.3-1.72,ճշտությունը՝ +-0.0002%:AR 12 կամ համարժեք:
	Աբբեռեֆրակտոմետր; Gamry,   2WAJ-1; Չինաստան
· Տեսակը՝ABBE

· Չափմանտիրույթը՝1.300-1.700 ND0-95% Brix 

· Ճշտությունը (սենյակայինջերմաստիճանում)` ±0.0003

· Նվազագույնչափում՝0.0005 ND0.25% Brix

· Պատրաստմաննյութը՝մետաղ
· Քաշ՝ 4կգ
· Չափսեր՝ 140 X 100 X 235 մմ

	6
	Ծխաչափ
	հատ
	1
	1
	560,000
	560,000
	Նախատեսված տրանսպորտի շարժիչի արտանետումների չափման համար:Չափման դիապազոնը՝ 0.43մ,ճշտությունը՝ +-2%,քաշը՝ առվազն 6.1 կգ:СМОГ-1М ИБЯЛ.413314.003 РЭ կամ համարժեք:
	Ծխաչափ;СМОГ-1МՌԴ
Աշխատանքայինսկզբունքը – ինֆրակարմիր, օպտիկականմեթոդ

· Աշխատանքայինռեժիմը- անդադար
· Աշխատանքայինտևողությունըառանցմարթկոցների- 5ժամ

· Տաքացմանժամանակը- 10 րոպեիցոչավել

· Չափմանտիրույթը
Լույսիթուլացմանբնականցուցանիշը՝К, м-1   -  0- մինչանվերջություն

Լույսիթուլացմանգործակիցը - 0 – 100

Ծխաչափիցուցանիշներիինդիկացիա- թվային; չորսարտահոսքով

Փոքրարտահոսքիմիավորը՝

-լուսահոսքիթուլացմանբնականցուցանիշիսանդղակըհամար, մ-1  ----- 0.02 

- լուսահոսքիթուլացմանգործակցիսանդղակիհամար ,%
----0,1


- շահագործվածգազերիջերմաստիճանիցուցանիշներիսանդղակիհամար°С
1

· Շահագործվածգազերիջերմաստիճանը, °С
0 – մինչև  +200

· Սխալանքը, %
   ± 2


· Ցուցանիշներիարժեքներիարդյունավետությունը; մ----0,15


	7
	Բարձրաչափ
	հատ
	1
	1
	220,000
	220,000
	Նախատեսված ծառերի բարձրության որոշման համար:Սարքի ճշտությունը՝ +- 1-2%,քաշը՝ առնվազն 115գ:SUUNTO PM-5/1520 կամ համարժեք:
	SUUNTO PM-5/1520 , քաշը՝ 110 գրամ,չափը՝52*7*15 մմ, արտադրված է Ֆինլանդիայում

	8
	PH-մետր
	հատ
	1
	1
	250,000
	250,000
	Նախատեսված հեղուկ միջավայրերի ռեակցիան որոշելու համար:PH-ի որոշման տիրույթը՝ 0-14,ճշգրտությունը՝ +-0.02% PH:AZ-8690 կամ համարժեք:
	pH -մետր;MilwaukeeMi 150;Հունգարիա
· 
pH-իչափմանտիրույթը
-2.00 to 16.00 pH

· Ջերմաստիճանիչափմանտիրույթը
-20.0 to 120.0°C 

· pH քայլը
0.01 pH
· ջերմաստիճանիքայլը
 0.1°C 
· pH ճշտությունը
 ±0.01 pH
· ջերմաստիճանիճշտությունը±0.4°C 
· pH սխալանքը
±0.02 pH
· ջերմաստիճանիսխալանքը±0.4°C 
· pH ավտոմատացվածտրամաչափագրում
- 2 կետով, ունի7 հիշողությանբուֆերներ
· Offset տրամաչափարկում
±1 pH
· Slope տրամաչափարկում
80-ից մինչ 108%

· Ջերմաստիճանիկոմպենսացիա - ավտոմատացված,  -20.0 to 120.0°C 
Ներառում է 

· pH Electrode
 MA917B/1 (included)

· Temperature Probe
MA831R (included)

· Environment
 0 to 50°C / 32 to 122°F; max RH 95%

· Input Impedance 
1012 Ohm

· Power supply 
12 VDC power adapter (included)

· Չափսերը
230 x 160 x 95 մմ
· Քաշը
 0.9կգ


	9
	Կապույտ դիոդային լազեր
	հատ
	1
	1
	65,000
	65,000
	Վ150(մոդել` B150,100 մՎտ / 150 մՎտ կապույտ լազերային դիոդ կամ համարժեք:Մոդուլ` 445նմ լազերային Tag-ի համար:Գույնը` կապույտ:Ջերմաստիճանի վերահսկիչ` օդանցք(Вентилятор):Ալիքի երկարությունը` 445նմ: Աշխատանքային ջերմաստիճանը` 10-40 ℃:Ծառայության ժամկետը` 10000 ժ.:Հզորությունը` 100-150 մՎտ:Երաշխիքը` 1տարի: 
	Ալիքի երկարությունը` 445նմ: Հզորությունը` 100 մՎտ:Աշխատանքային ջերմաստիճանը` 10-40 ℃:

	10
	Կարմիր դիոդային լազեր
	հատ
	1
	1
	65,000
	65,000
	Վ150(մոդել` B150,50 МВт / 100 МВт կարմիր լազերային դիոդ կամ համարժեք:Մոդուլ` 445նմ լազերային Tag-ի համար:Գույնը` կարմիր:Ջերմաստիճանի վերահսկիչ` օդանցք(Вентилятор):Ալիքի երկարությունը` 635նմ: Աշխատանքային ջերմաստիճանը` 10-40 ℃:Ծառայության ժամկետը` 10000 ժ.:Հզորությունը` 50-100 մՎտ:Երաշխիքը` 1տարի:
	Ալիքի երկարությունը` 635նմ: Հզորությունը` 50-100 մՎտ:Աշխատանքային ջերմաստիճանը` 10-40 ℃:

	11
	Լուսանկարչական ապարատ
	հատ
	1
	1
	350,000
	350,000
	Canon 60D պրոֆեսիոնալ լուսանկարչական ապարատ,օբյեկտիվի չափերը՝18-135mm IS USM, ֆոտոլուսարձակիչը՝Canon 430ex կամ համարժեք:
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին   ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի, 4-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	09
	04
	01
	02
	x
	x

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	28.10.2016

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	

	Հ/Հ
	Ապրանքի անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները ՀՀ դրամ


	
	
	<< ՄԵԴԻՍԱՐ >> ՍՊԸ
	<< ՆԻԿՕ-ՏԵԿ>> ՍՊԸ
	<<Վահագն Խաչատուրյան Աբգարի>> ԱՁ
	<< Կոնցեռն-Էներգոմաշ >> ՓԲԸ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհուրան
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	առկա ֆինանսական միջոցներով
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	առկա ֆինանսական միջոցներով

	առկա ֆինանսական միջոցներով

	իջոցներով

	առկա ֆինանսական միջոցներով

	առկա ֆինանսական միջոցներով


	1
	Տորսիոն կշեռք
	-
	
	
	1820000
	364000
	2184000
	-
	
	-
	1579000
	315800
	1894800

	2
	Ձեռքի ռեֆրակտոմետր
	100000
	20000
	120000
	-
	
	
	68000
	
	68000
	38400
	7680
	46080

	3
	Թվային ռեֆրակտոմետր
	166666.67
	33333.33
	200000
	-
	
	
	213000
	
	213000
	207250
	41450
	248700

	4
	Մինի էքսպրես լաբորատորիա
	500000
	100000
	600000
	620000
	124000
	744000
	-
	
	-
	621000
	124200
	745200

	5
	Աբբե ռեֆռակտոմետր 
	541666.67
	108333.33
	650000
	-
	
	
	467500
	
	467500
	349200
	69840
	419040

	6
	Ծխաչափ
	-
	
	
	-
	
	
	-
	
	-
	456000
	91200
	547200

	7
	Բարձրաչափ
	-
	
	
	-
	
	
	187000
	
	187000
	-
	
	

	8
	PH-մետր
	333333.33
	66666.67
	400000
	-
	
	
	213000
	
	213000
	189600
	37920
	227520

	9
	Կապույտ դիոդային լազեր
	-
	
	
	-
	
	
	55000
	
	55000
	-
	
	

	10
	Կարմիր դիոդային լազեր
	-
	
	
	-
	
	
	55000
	
	55000
	-
	
	

	11
	Լուսանկարչական ապարատ
	-
	
	
	-
	
	
	-
	
	-
	-
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` N11 չափաբաժինը համարվում է չկայացած գնային առաջարկների բացակայության պատճառով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	21.11.2016

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	24.11.2016
	29.11.2016

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	24.11.2016

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	29.11.2016

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	29.11.2016

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<< ՄԵԴԻՍԱՐ >> ՍՊԸ
	ՎՊՀ-ՊԸԱՊՁԲ-16/1-1 


	29.11.2016
	30.12.2016
	-
	800000
	800000

	2
	<<Վահագն Խաչատուրյան Աբգարի>> ԱՁ
	ՎՊՀ-ՊԸԱՊՁԲ-16/1-2 


	29.11.2016
	30.12.2016
	-
	297000
	297000

	3
	<< Կոնցեռն-Էներգոմաշ >> ՓԲԸ
	ՎՊՀ-ՊԸԱՊՁԲ-16/1-3 


	29.11.2016
	30.12.2016
	-
	3134640
	3134640

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<< ՄԵԴԻՍԱՐ >> ՍՊԸ
	ù. Երևան, Գետառի 4/9, 010-543078

	sales@medisar.am
	2530400501680010

	02555635

	2
	<<Վահագն Խաչատուրյան Աբգարի>> ԱՁ
	Գեղարքունիքի մարզ,գ.Ծակքար,փ-1,տուն 10, 077-010204

	Vahagn.khachatryan@list.ru
	16066006109600

	74352663

	3
	<< Կոնցեռն-Էներգոմաշ >> ՓԲԸ
	ù. Երևան, Արզումանյան 32-10, 010-209777

	lawyer@c-e.am
	002-182558-001
	01210095

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անուշ   Ծատուրյան
	094007607
	gnumner@vsu.am


Պատվիրատու` ՎՊՀ  
Ռեկտոր՝                           Գ. Խաչատրյան
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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